Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9686.495
Haltewinkel

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SV 9686.495 - Haltewinkel fiir Halter-Set (Stabilisator)

Zur Positionierung und Befestigung des Halter-Sets (Stabilisator) am Schrankprofil.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Lieferumfang

Hinweis

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2025

SV 9686.495

Zur Positionierung und Befestigung des Halter-Sets (Stabilisator)
am Schrankprofil.

Stahlblech, verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial

Ein Haltewinkel besteht aus einem Winkel zur Befestigung am
Schrankprofil oder an der Funktionsraum-Seitenwand und einem
Winkel zur Befestigung der Kunststoff-Stabilisatoren

4 Stiick

1.06

1.1

73182900
4028177943902
EC002270

27409221

DNV-GL
Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Konformitatserklarung UK



