Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.







SV 9686.495 Haltewinkel

Stand: 12.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SV 9686.495 - Haltewinkel für Halter-Set (Stabilisator)

Zur Positionierung und Befestigung des Halter-Sets (Stabilisator) am Schrankprofil.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9686.495
Produktbeschreibung	Zur Positionierung und Befestigung des Halter-Sets (Stabilisator) am Schrankprofil.
Material	Stahlblech, verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Hinweis	Ein Haltewinkel besteht aus einem Winkel zur Befestigung am Schrankprofil oder an der Funktionsraum-Seitenwand und einem Winkel zur Befestigung der Kunststoff-Stabilisatoren
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	1.06
Bruttogewicht	1.1
Zolltarifnummer	73182900
EAN	4028177943902
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Approbationen

Approbationen	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung UK

© Rittal 2025